[image: image1.jpg]

 Чаваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

16.10.2018 № 1280
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2018 № 1280
г. Канаш

О признании утратившим силу постановления  администрации  города Канаш Чувашской Республики от 17.10.2016 №1109
В соответствии с постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 17.04.2017 г. №713 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Канаш Чувашской Республики, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнению содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 17.10.2016г. №1109 «Об утверждении Положения об Общественном совете в сфере закупок по вопросам осуществления закупок для нужд города Канаш Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

города

                                                    В.Н.Михайлов